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هنوز معلوم نیست 
میلیاردها دلار پول 

ملت کجا رفت!
میخواهیمتحریمرابرداریم،عدهایعزاداریمیکنند

با فوت ۱۶ هم استانی فارسی  دیگر 

آمار جانباختگان ناشی از کرونا 

در فارس به ۴۴۳۶ نفر رسید!
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غار تاریخی جدید
در نزدیکی غار هوتو
در بهشهر کشف شد

همراه با تحلیل خبر

روحانی در جلسه هیئت دولت:

میخواهیمتحریمرابرداریم،عدهایعزاداریمیکنند

 به گزارش فرارو، حسن روحانی رئیس جمهور به شدت از مخالفان 
مذاکرات انتقاد کرد و گفت: واقعا عجیب است زمانی که می خواهیم 

تحریم را برداریم یک عده مرثیه می خوانند و ناراحت می شوند.
فکر  به  ما  بگویند  عده ای  نمی شود  افزود:  دولت  هیئت  جلسه  در  او 
مردم هستیم، اما وقتی می خواهد تحریم برداشته شود ناراحت باشند و 
روضه خوانی کنند. مرثیه خوانی برای زندگی مردم با روضه خوانی برای 

برداشته شدن تحریم قابل  جمع نیست.
می کنند  فکر  این ها  ناراحتید؟  وین  مذاکرات  از  چرا  گفت:  روحانی 
مدام  است.  دیگر  شهر  یک  وین  حالیکه  در  بغل هاست  همین  وین 
این دولت در هشت سال  مذاکره می کنید. در حالیکه  می گویند چرا 

خود مذاکره ای نکرد مگر اینکه از آن موفق بیرون بیاید.
او با بیان اینکه »دوران قبل تمام شده« اظهار کرد: بعضی ها هم در آن 
زمان به مذاکره ای نرفتند مگر اینکه یک قطعنامه علیه ایران گرفتند و 
آمدند؛ اما من امروز به مردم قول می دهم پایان مذاکرات وین پیروزی 
این زمینه  بزرگی در  قدم های  امروز هم  ما همین  ایران است و  ملت 

برداشته ایم. 
مذاکرات  درباره  انقلاب  رهبر  دستور  ابلاغ  از  همچنین  رئیس جمهور 
خبر داد و گفت: رهبری هدایت و کمک کرده و اصلًا مگر می شود 
بدون کمک رهبری به موفقیت رسید. در برجام هم اگر ما موفق شدیم 
همین گونه بوده و قدم به قدم خدمت آقا رفتیم که روسای قوا هم بودند 
ما  به  شفاهی  و چه  کتبی  به صورت  چه  مختلف  مراحل  در  ایشان  و 
کمک کردند. تمام دستورات کتبی و شفاهی رهبری مرحله به مرحله 
هست و الان هم راجع به وین هست مثلًا همین چند هفته پیش دستوری 
درباره وین دادند که من همان را ابلاغ کردم تا انجام شود. به هر حال 

ما بدون وحدت پیش نمی رویم.
افزود:  است،  مردم  زندگی  ما  برای  معیار  اینکه  بر  تأکید  با  روحانی 
به خاطر همین تحریم ما ۲۰۰۰ قلم جنس را ممنوع کرده ایم که این 
باید برداشته شود تا کالاها بیاید. برای راحتی مردم و برای صادرات 
مشکل  می خواهیم  ما  باشد.  مردم  پای  پیش  مشکلی  نباید  واردات  و 
ما  می شوید.  ناراحت  چرا  شما  اما  برداریم،  را  واردات  و  صادرات 

می خواهیم تحریم را برداریم، اما یک عده ای عزاداری می کنند.
او تأکید کرد: والله بالله اگر کسی منافع ملی را کنار گذاشت و به دنبال 
منافع حزبی، جناحی و قبیله ای رفت به مردم خیانت کرده است. منافع 
و مصالح ملی و زندگی مردم برای ما اصل است؛ چرا که مردم باید به 

راحتی زندگی کنند.
چهار قدم مهم در انتخابات

روحانی در ادامه با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری گفت: در ۲۸ 
درباره  اول  قدم  در  شده،  دوخته  ایران  به  دنیا  چشم های  همه  خرداد 
مناسبی  هیجان  و  حضور  یک  شاهد  ما  گذشته  روزهای  در  انتخابات 
بودیم و شاهد بودیم که کاندیداهای مختلفی برای ثبت نام به وزارت 
کشور رفتند. این یک حضور قابل توجه از جناح ها، احزاب و تفکرات 

مختلف بود که همه حضور پیدا کردند.
اعلام  آینده  روزهای  در  دوم  قدم  افزود:  دوازدهم  دولت  رئیس 
کاندیداهای نهایی از سوی شورای نگهبان است که بسیار مهم است. 
چرا که آن اعلام می تواند تشویق کننده جامعه برای حضور در انتخابات 

و یا خدای نکرده کند کننده حرکت باشد. امیدواریم این قدم دوم هم 
به خوبی در چهارچوب قانون اساسی و منافع نظام برداشته شود و شاهد 
ترکیب بسیار خوب و مناسبی باشیم که همه مردم را برای حضور در 

انتخابات ۲۸ خرداد تشویق کند.
رئیس جمهور قدم سوم را اینگونه تشریح کرد: قدم سوم که بسیار مهم 
است دوران تبلیغات است که در هفته آینده آغاز می شود و قدم چهارم 
حضور مردم پای صندوق های رأی است که مهمترین قدم به حساب 
می آید. من باید خطاب به مردم عزیز بگویم که انتخابات مال خودتان 
است و صندوق آراء افتخار جمهوری اسلامی ایران به حساب می آید. 
جمهوریت ما در سایه حضور پای صندوق رأی است و در واقع نظام ما 
دو پایه اساسی به نام های اسلامیت و جمهوریت دارد. اگر خدای نکرده 
دروغ و تهمت رواج پیدا کند اسلامیت از بین می رود و اگر مشارکت 

کاهش پیدا کند جمهوریت متزلزل می شود.
روحانی داشتن برنامه از سوی کاندیداها را بسیار مهم دانست و گفت: 
بگویند  باید  کاندیداها  و  هستیم  مواجه  خشکسالی  با  امسال  ما  »مثلًا 
برنامه شان برای خشکسالی چیست؟ ما هنوز با تحریم مواجه ایم و در 
این زمینه گام هایی باید تکمیل شود و کاندیداها باید برنامه شان را در 
این باره بگویند. ما هنوز در کرونا هستیم و کاندیداها باید برنامه های 

خود را برای مقابله با کرونا به مردم بگویند.«
هنوز معلوم نیست میلیاردها دلار پول ملت کجا رفت!

همسان سازی حقوق  ما  از سخنانش گفت:  دیگری  بخش  در  روحانی 
سهام  درصد   6۰ آزادسازی  و  کارمندان  حقوق  افزایش  بازنشستگان، 
عدالت را در همین دوران کرونا انجام دادیم. ما بازار سرمایه را تقویت 
کردیم و هم اکنون 15 میلیون نفر در آن حضور دارند و فعال هستند 
از  بسیاری  برای  این قدرت  با  الان  و  نداشتیم  بازار سرمایه ای  و چنین 
و  دارد  هم  نشیب  و  فراز  البته  است.  آمده  میدان  به  مهم  پروژه های 
دولت همیشه باید یاری کند و دولت در بازار سرمایه مداخله نمی کند 
و بازار آزاد است و دیروز هم تصمیمی برای کمک به بازار سرمایه 

اتخاذ کردیم.
رئیس جمهور  با بیان اینکه مدتی است می خواهم مطلبی را بگویم ولی 
فاکتور می گرفتم اما الان بیان می کنم، تصریح کرد: قبل از این دولت، 
نفت ما از سال 91 دچار تحریم شد و البته نه تحریم به معنای امروز و 
یک میلیون بشکه استثناء بود و ناچار بودند که نفت را به طُرق دیگری 
بفروشند؛ ببینید چه فسادی در این مدتِ کوتاه رخ داد و یک نمونه اش 
نمونه معروفی است که میلیاردها دلار پول ملت را بردند و هنوز هم 
معلوم نیست که آن پول ها کجا رفت. ما اصرار کردیم و من نامه نوشتم 
که این فرد را در اختیار وزارت اطلاعات قرار دهید تا مشخص شود که 

پول ها کجا رفته ولی گفتند ما او را به گوشه ای می بریم.
روحانی ادامه داد: ما هم در این سه سال تحریم را دور زدیم و باید دست 
هرکسی که تحریم را دور زده را بوسید و دور زدن تحریم یعنی مبارزه 
با ظلم و ما تحریم را دور زدیم و هیچ فسادی هم نبود و البته سخت تر 
هم بود. اینکه یک دولت در شرایط سخت، اقتصاد را سالم پیش می برد 

بدون آن مسائلی که در سال های قبل بوده، برای ملت افتخار است.
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دبیر شورای هماهنگی روابط 
عمومی های استان فارس در مصاحبه 
اختصاصی با روزنامه طلوع خبر داد؛

تقدیر از پیشکسوتان
 روابط عمومی فارس در هفته 

روابط عمومی 

یک کارشناس حوزه رمز ارز ضمن بیان اینکه افرادی که علاقه مند به 
سرمایه گذاری در بازار رمزارزها هستند بایستی دارایی های خود را وارد 
برای  آن ها  به  دیگر  توصیه  چند  کنند،  بالا  بازار  ارزش  با  رمزارزهای 

سرمایه گذاری در رمز ارزها کرد. 
علیرضا شامخی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: این روزها مردم برای 
سازوکار  با  متأسفانه  اما  دارند  عجله  ارزها  رمز  بازار  در  سرمایه گذاری 
این بازار آشنا نیستند و ممکن است دچار آسیب یا زیان در این بازار 
شوند. از این رو، بایستی آموزش های لازم در مورد ابزارهای موجود در 
این زمینه برای آن ها فراهم شود. مردم باید آگاه شوند که به هر صرافی 
اعتبار صرافی، در آنها  از تحقیق در مورد  بعد  نکنند و  اعتماد  آنلاینی 

حساب کاربری افتتاح کنند.
پرداخت  ریالی  درگاه های  کردن  مسدود  اخبار  علیرغم  افزود:  وی 
این  کاربران  در  زیادی  دلهره  و  ترس  موجب  که  رمزارز  صرافی های 
صرافی ها شد، اظهارات رئیس کل بانک مرکزی موجب آرامش فضا و 
کاهش التهاب فضا شد. به خصوص که این سخنان به صورت هوشمندانه 
در سایت بانک مرکزی نیز منتشر شد تا رسمیت بیشتری پیدا کند. با 
این حال بایستی دقت کرد که مردم برای انتخاب صرافی های معتبر، نیاز 
به تأییدیه نهادهای حاکمیتی دارند. مجوز بانک مرکزی می تواند به مردم 

در انتخاب صرافی های معتبر کمک کند. 
این کارشناس رمزارزها با انتقاد از مسکوت ماندن چند ساله بحث اعطای 
مجوز به صرافی های آنلاین گفت: تاکنون بانک مرکزی به اعطای مجوز 
به صرافی های آنلاین رمز ارز ورود نکرده است چرا که تصور می کند 
را  آنها  بایستی کلیه ریسک های  آنها،  به  اعطای مجوز  که در صورت 
به  مجوز  بحث  به  بانک مرکزی  دیگر عدم ورود  دلیل  قبول کند.  نیز 
خواهند  پیدا  سنتی  صرافی های  مجوز  با  که  است  تعارضاتی  صرافی ها، 
در  سریع تر  چه  هر  مرکزی  بانک  تا  دارد  حال ضرورت  این  با  کرد. 
از  را  این زمینه تصمیم گیری کرده و صدور مجوز صرافی های آنلاین 
از صرافی های بی نام و نشان  تا نگرانی های مردم  بلاتکلیفی خارج کند 

را از بین ببرد. 
تأثیرات زیرزمینی شدن فعالیت صرافی های آنلاین 

و  قضایی  جنبه های  در  کشور  مصلحت  به  توجه  اهمیت  مورد  در  وی 
امنیتی جرائم این حوزه توضیح داد:  اگر صرافی ها و درگاه های آنلاین 
زیرزمینی شکل  به صورت  فعالیت  این  شود،  مسدود  ارزها  رمز  مبادله 
می گیرد که گستره تقلبات و تخلفات در این زمینه را افزایش می دهد؛ 
باشیم که در هر گوشه و کنار کشور و هر  انتظار داشته  بایستی  یعنی 
شهرستانی، پرونده کلاهبرداری در این زمینه تشکیل شود. هر حرکتی که 
منجر به زیرزمینی شدن این فعالیت ها شده و فضا را برای افزایش تعداد 
ایجاد جرائم این حوزه فراهم می کند، دستگاه های قضایی و انتظامی را با 
مشکل مواجه خواهد کرد؛ بنابراین، تمرکز کردن بر فعالیت صرافی های 
زیرا  است،  مردم  شدن  متضرر  و  آن ها  شدن  زیرزمینی  از  بهتر  آنلاین 
می کنند.  کنترل  را  آنها  می توانند  راحت تر  قضایی  و  امنیتی  نهادهای 
التهاب آفرینی برای صرافی های آنلاین را خلاف مصلحت  این رو،  از 
آینده  چالش های  پیش بینی  با  رمزارزها  کارشناس  می دانم.این  کشور 
پرونده های  تعداد  افزایش  انتظامی کشور درخصوص  و  قضایی  دستگاه 
ندارد و هنوز  حوزه رمزارزها گفت: موضوع رمزارزها، قدمت چندانی 
به تعداد کافی کارشناس انتظامی، قضایی یا کارشناس رسمی دادگستری 
رمزارزها در دسترس نهادهای انتظامی و قضایی نیست. ضروری است تا 

کانون کارشناسان رسمی دادگستری و مقامات قضایی هر چه سریع تر 
در این زمینه چاره اندیشی کرده و درخصوص تعریف سرفصل جدیدی 

در زمینه کارشناسان رسمی رمزارزها برنامه ریزی کنند. 
آثار ورود بانک های مرکزی به انتشار رمزارزها

شامخی ورود بانک مرکزی به رمز ارزها با پشتوانه طلا و ارزهای خود 
را ضروری ندانست و گفت: این کار مربوط به پروژه های تجاری این 
بلاکچین  حوزه  در  متخصص  دانش بنیان  شرکت های  که  است  حوزه 
نهاد حاکمیتی  نیست که یک  کنند و ضروری  به آن ورود  می توانند 
مرکزی  بانک های  دنیا  در  تاکنون  از طرفی  کنند.  این حوزه ورود  به 
به پروتکل مشخصی برای انتشار ارزهای فیات به صورت رمز نرسیدند.

رمزارزها گفت:  انتشار  به  مرکزی  بانک های  آثار ورود  مورد  در  وی 
انتشار این رمزارزها بانک های تجاری را دچار چالش می کند، زیرا هزینه 
تراکنش در شبکه را پایین می آورد و همین ممکن است دست بانک های 

مرکزی را در محدود کردن بانک های تجاری باز بگذارد.
شامخی افزود: طیف گسترده ای از رمزارزها در بازار مبادله می شوند که 
برخی از آنها برای پروژه های تقلبی و بدون پشتوانه فنی لازم هستند؛ اما 
آن دسته از رمزارزهایی که اندازه بازار قابل توجهی دارند، در صرافی های 
معتبر دنیا عرضه می شوند و امکان تعریف قراردادهای هوشمند در بستر 

آنها وجود دارد را می توان به عنوان دارایی حساب کرد.
دارایی بدون ریسک وارد بازار رمزارزها کنید 

این کارشناس رمز ارز در مورد سرمایه گذاری در این بازار گفت: این 
بازار بسیار پرریسک و پرنوسان است و مردم در سایر بازارها حتی بازار 
فقط  مردم  رو  این  از  نداشته اند.  را  نوسانات  این  تجربه  هرگز  سرمایه، 
دارایی بدون ریسک خود را که تحمل زیان بر روی آن را دارند وارد 
بازار کنند و از فروش ماشین و ملک برای سرمایه گذاری در این بازار 

بالکل اجتناب کنند.
و  بی نام  رمزارزها  در  سرمایه گذاری  از  اینکه  ضمن  داد:  ادامه  شامخی 
نشان اجتناب کنند. چرا که ارزش آنها خیلی زود به صفر خواهد رسید. 
حتماً دقت کنند که در صورت تمایل برای سرمایه گذاری در این حوزه، 
دارایی خود را در رمزارزهای با ارزش بازار بالا  سرمایه گذاری کنند و 
برای ورود به این بازار حتماً یک سبد از رمزارزها شامل چند رمز ارز 
با ارزش بالا، تشکیل داده و تمام پول و سرمایه خود را وارد یک رمز 

ارز خاص نکنند.
تحلیل وضعیت فعلی بازار رمز ارزها 

وی در ادامه وضعیت فعلی بازار رمز ارزها را تحلیل کرد و گفت: پیش 
از این بیت کوین مسیر اصلی بازار را تعیین می کرد اما حدود یک ماه 
است که اتریوم راه خود را از بین کوین جدا کرده و زمانی که بیت 
کوین در حال اصلاح ۳۰ درصدی است، اتریوم از ۲۰۰۰ دلار به ۳5۰۰ 
دلار رسیده است.شامخی درباره مبادله رمزارزهای داخلی برای واردات 
اما  برای دور زدن تحریم ها مؤثر است  از رمزارزها  استفاده  بیان کرد: 
نباید آن را به عنوان یک راهکار جامع و کامل برای مقابله با تحریم در 
نظر گرفت زیرا رمزارزها یک ظرفیتی دارند و ممکن است در بخشی از 

مبادلات، بتوانند اثر ضدتحریمی داشته باشند. 
وی در پایان سخنانش مطرح کرد: اینکه رمزارزها به عنوان یک ابزار 
ولی  دارد  خوشحالی  جای  شود،  شناخته  کشور  در  بین المللی  مبادله 
نقد  معرض  در  بایستی  و  دارند  نیز  اشکالاتی  حوزه  این  آیین نامه های 

کارشناسی قرار گیرند.

مصاحبه پذیرفته شدگان دکتری دانشگاه ها 

مجازی شد

لغو دستور قضایی برای فیلتر اینستاگرام 
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